П Р О Т О К О Л    № 2

заседания единой комиссии по рассмотрению конкурсных заявок, поданных

на участие в открытом конкурсе по поставке бензина для МУЗ «ЦГБ» г. Великие Луки
на 2 квартал 2007 года на соответствие требованиям, установленным конкурсной документацией

г. Великие Луки

9 марта 2007 г.

Здание администрации города каб. №1

10 часов 00 минут

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Иванов С.В.
-заместитель Главы администрации города, заместитель председателя

 конкурсной комиссии
Члены комиссии:

Антоновская Г.В.
 –  начальник юридического отдела

Янковский И.А.        –  председатель комитета экономики

Груздов А.К.              -  председателю комитета по торговле, сфере услуг и защиты прав

   потребителей

Шатрова Л.П.
 -  заместитель председателя комитета по торговле, сфере услуг и защите прав

   потребителей

Конкурсная комиссия рассмотрела заявки участников размещения заказа на соответствие требованиям, установленным конкурсной документацией и извещения о проведении открытого конкурса.
   Заседание комиссии было открыто заместителем председателя конкурсной комиссии
Ивановым С.В.
 Комиссия решила:
1.Допустить к участию в конкуре и признать участником конкурса:
«Филиал  «Великолукская нефтебаза» ООО СО «Псковнефтепродукт»
Адрес: Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Литейная, д.19.

 Цена лота – 985780,00 руб.
Голосовали:

за «5»,
против «нет»,
воздержалось «нет»

2. Не допустить к участию в конкурсе:
 ООО «Псковская топливная компания»
Адрес: Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Новоселенинская, дом 11, так как заявка участника размещения заказа не соответствует условиям для заключения муниципального контракта, а именно, не включён п.2 «Широкая сеть заправочных станций в городской черте, их близость расположения к лечебным учреждениям и местам дислокации транспорта. Не более 3 километров от лечебного учреждения»
Голосовали:

за «5»,
против «нет»,
воздержалось «нет»

           Заместитель председателя конкурсной комиссии
_____________                Иванов С.В.
Члены комиссии:

  _______________            Антоновская Г.В.

  _______________           Янковский

  _______________           Груздов А.К.
  _______________            Шатрова Л.П.
Заказчик МУЗ «ЦГБ» г. Великие Луки

            Главный врач

                                                Т.А. Авдосеева